


Келісемін:   
Директордың ОІ орынбасары:  
Г.И.Елиясова

Бекітемін:   
Мектеп директоры м.а  
А.К.Дауытбаева.

**Қазақ орта мектебінің жанындағы  
«Айналайын» шағын орталығының  
Ересек тобының перспективтік жоспары**

2020 – 2021 оқу жылы

## Түсіндірме жазба

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мақсаты осы жас кезеңінде тұлғаның қалыптасуы үшін қажетті білім, білік және дағдыларды қалыптастыру болып табылады. Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту:

- баланың өмірін қорғауды және денсаулығын нығайтуды, толыққанды физикалық дамуын. Қазақстан Республикасы халықтарының ұлттық салт дәстүрлері негізінде салауатты өмір салтының құндылықтарын қалыптастыруды.
- мектеп жасына дейінгі баланың жеке дамуының толыққанды кеңістігін құруды және кешенді сүйемелдеуді қамтамасыз етуді:
- тілді және ана тілін, қатынас мәдениетін дамытуды сауаттылық негіздерін меңгеруге дайындауды:
- мектеп жасына дейінгі балалардың адамгершілік, құндылық бағдарын адамның оң мінез-құлқы, мінез-құлық нормалары мен ережелері қазақстандық қоғамда қалыптасқан халықтық салт-дәстүрлер мен әдет ғұрыптар үлгісінде қалыптастыру.

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мазмұны мынадай бес білім беру саласын қамтиды: «Денсаулық», «Қатынас», «Таным», «Шығармашылық», «Әлеумет» Білім беру салаларының мазмұны ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті, балалардың өзіндік іс-әрекеті және ересек адам мен баланың бірлескен іс-әрекеті арқылы іске асырылады.

### «Денсаулық» білім беру саласы

**Мақсаты:** өз денсаулығына саналы қарауды, денсаулықтың адамға табиғаттың берген басты құндылығы екенін түсінуді тәрбиелеу, қимыл-қозғалыс белсенділігін дамыту және физикалық сапаларын қалыптастыру.

### «Қатынас» білім беру саласы

**Мақсаты:** ана тілінің базалық құндылықтарын меңгерген мемлекеттік және басқа тілдерде мәдени-әлеуметтік өзара қатынасқа дайын, айналасындағы ортамен ауызша және ауызша емес құралдардың көмегімен қатынас жасауға қабілетті, мектеп жасына дейінгі көптілді тұлғаны тәрбиелеу.

### «Таным» білім беру саласы

**Мақсаты:** танымдық іс-әрекет дағдыларын меңгерген әлемнің тұтас бейнесін түсінуге және ақпаратты өмірлік маңызды проблемаларды шешуде қолдануға қабілетті мектеп жасына дейінгі тұлғаны қалыптастыру.

### «Шығармашылық» білім беру саласы

**Мақсаты:** мектеп жасына дейінгі балалардың сезімдік-эмоционалдық саласы мен эстетикалық талғамын қалыптастыру, шығармашылық ойлау қабілетін мәдениеті мен қиялын дамыту.

### «Әлеумет» білім беру саласы

**Мақсаты:**әлеуметтік ортадағы жағымды мінез-құлық пен қарым-қатынасқа қабәлетті әлеуметтік-бейімделген,шығармашылық тұлғаны тәрбиелеу.Отанға деген сүйіспеншілікке,үлкендерді құрметтеуге тәрбиелеу.

### ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Ересек«Айгөлек»тобы

Қыркүйек айы

Өтпелі тақырып «Балабақша»

**Мақсаты:** балалардың бойында балабақшаға, достарына, ересектерге сүйіспеншілік сезімді қалыптастыру

<b>Тақырыпша</b>	Денсаулық-3	Катынас – 2 Сөйлеуді дамыту - 1 Көркем әдебиет - 1 Орыс тілі - 0,5 Вариативтік компонент-1 Бала тілін дамыту	Таным - 2,5 Математика негіздері - 1 Құрастыру - 0,5 Жаратылыстану – 1	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу – 1 Мүсіндеу - 0,5 Апликация - 0,5 Музыка -1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5 Вариативтік компонент-1 Сиқырлы сандар
<b>Менің- балабақшам 1-апта</b>	1.Дене шынықтыру «Жүру» 2.Музыка «Тату доспыз бәріміз»	1.Сурет салу «Дәмді алмалар»(қарындаштар мен қылқаламдыды еске түсіру) 2.ҚМҰҚ «Бір және көп,көп сандарды салыстыру» 3.Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Сөйлем. Саусақ жаттығуы«Доп»	1.Дене шынықтыру «Екі аяқпен секіріп тұру» 2.Қоршаған ортамен танысу «Менің балабақшам» 3.Көркем әдебиет «Кел балалар оқылық»	1.Сөйлеуді дамыту «Қуыршақ бізге қонаққа келді» 2.Мүсіндеу «Алма мен алмұрт» 3.Музыка «Тату доспыз бәріміз»	1.Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2.Жаратылыстану «Бізді қоршаған орта» 3.Вариативтік компонент Сиқырлы сандар Сурет бойынша сызықтарды қосу
<b>Менің достарым 2- апта</b>	1.Дене шынықтыру «Бір орыннан ұзындыққа секіру» 2.Музыка «Балдырғандар әні»	1.Сурет салу «Алма бағы»(ағаштар мен бұталар)» 2.ҚМҰҚ «3,4 сандарын салыстыру» 3.Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Буын, дыбыс. Саусақ жаттығуы «Кірпі»	1.Дене шынықтыру «Тепе-теңдік» 2.Көркем әдебиет «Біздің балабақшада» 3.Орыс тілі	1.Сөйлеуді дамыту «Ит және оның кішкене күшіктері» 2.Құрастыру «Көп қабатты үйлер» 3.Музыка «Тату доспыз бәріміз»	1.Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2.Жаратылыстану «Алтын күз келді» 3.Вариативтік компонент Сиқырлы сандар Түс және пішін

<p style="text-align: center;"><b>Сүйікті ойыншықтарым, ойыным</b> 3-апта</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Жүруді жүгірумен, жүгіруді жүрумен алмастыру»</p>	<p>1. Сурет салу «жолақтағы ою-элементтері» 2. ҚМҰҚ «Сан мен заттың арасындағы сәйкестікті табу» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Отбасы. Саусақ жаттығуы «Күнге ұқсаймыз»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Борененің үстінде секіру» 2. Қоршаған орта «Жанды-жансыз табиғат» 3. Көркем әдебиет «Ойыншықтарым»</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Суреттеу бойынша тап» 2. Апликация «Достарыма арналған үй»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Мол өнім» 3. Вариативтік компонент Сиқырлы сандар Суретпен жұмыс. Заттардың бағытын, орнын ауыстыру</p>
<p style="text-align: center;"><b>Жиназ</b> 4-апта</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Баскетбол ойынның элементтері» 2. Музыка «Кел, билейік»</p>	<p>1. Сурет салу «Не салғым келсе, соны саламын» 2. ҚМҰҚ «Сандарды салыстыру, тәулік бөлігі» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Дауысты, дауыссыз дыбыстар. Тіл жаттығуы «Ағайынды аралар»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Допты домалату» 2. Көркем әдебиет «Күзде» 3. Орыс тілі</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Жаңа үйді кім тұрғызды» 2. Құрастыру «Кітапша» 3. Музыка «Кел, билейік»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Дастарқанға нан қайдан келеді» 3. Вариативтік компонент Сиқырлы сандар Заттарды санау. Тура және кері санау</p>

## ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Ересек «Айгөлек» тобы

Қазан айы

Өтпелі тақырып «Менің отбасым»

**Мақсаты:** Өзінің отбасы туралы әңгіме құрастыруға үйрету. Балаларды үлкенді сыйлауға, кішіге қамқор болуға тәрбиелеу

<b>Тақырыпша</b>	Денсаулық-3	Катынас – 2 Сөйлеуді дамыту - 1 Көркем әдебиет - 1 Орыс тілі - 0,5 Вариативтік компонент-1 Бала тілін дамыту	Таным - 2,5 Математика негіздері - 1 Құрастыру - 0,5 Жаратылыстану – 1	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу – 1 Мүсіндеу - 0,5 Апликация - 0,5 Музыка -1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5 Вариативтік компонент-1 Сиқырлы сандар
<b>Менің отбасым. Үлкендердің еңбегі 1-апта</b>	1. Дене шынықтыру «Қапшықты нысанаға лақтыру» 2. Музыка «Күз жомарт»	1. Сурет салу «Үлкен және кішкентай сәбіз» 2. ҚМҰҚ «1 цифр және санымен танысу» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Күз кереметі. Жемістер. Саусақ жаттығуы «Санырауқұлақ»	1. Дене шынықтыру «Қыздар мен ұлдарға арналған ойындар» 2. Қоршаған ортамен танысу «Менің отбасым» 3. Көркем әдебиет «Жапырақтар»	1. Сөйлеуді дамыту «Қонақтарды күтеміз» 2. Мүсіндеу «Жолдағы кірпі» 3. Музыка «Күз жомарт»	1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Аяғы бар қалпақтар» 3. Вариативтік компонент Сиқырлы сандар «Біз нешеуіміз»
<b>Менің көшем 2-апта</b>	1. Дене шынықтыру «Шыбынбике- Шыбынгүл» 2. Музыка «Күзгі орман»	1. Сурет салу «Алтын күз» 2. ҚМҰҚ «1 санын бекіту, пысықтау, үлкен, кішкентай» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Сөз. Сөз тіркестері. Саусақ жаттығуы «Құлпы»	1. Дене шынықтыру «Доппен жұмыс» 2. Көркем әдебиет «Ойдан шыққан әңгіме» 3. Орыс тілі	1. Сөйлеуді дамыту «Ойыншықтар дүкені» 2. Құрастыру «Қанқыз» 3. Музыка «Күзгі орман»	1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Ағаштар мен бұталар» 3. Вариативтік компонент Сиқырлы сандар Суретпен жұмыс

<p style="text-align: center;"><b>Үйдегі қауыпсіздік және көшеде 3-апта</b></p>	<p>1. Дене шынықтыру «Әжемнің ауылына қонаққа бару» спорттық ойын</p>	<p>1. Сурет салу «Орамалды әшекейлеу» (қазақтың ұлттық ою-элементтерін шаршыға салу 2. ҚМҰҚ «2 цифры және санымен танысу» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Сөйлем құрылымы. Саусақ жаттығуы «Жаңбыр»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Белгі бойынша тоқтап жүру және жүру» 2. Қоршаған орта «Күз сыйы?» 3. Көркем әдебиет «Не деу керек?»</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Серуенде» 2. Апликация «Піскен алмалар»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Алтын жапырақ төккен күз» 3. Вариативтік компонент Сиқырлы сандар «Кім қай партада отыр?» (Ойын)</p>
<p style="text-align: center;"><b>Күз жомарт 4-апта</b></p>	<p>1. Дене шынықтыру «Аттап жүру» 2. Музыка «Күз байлығы»</p>	<p>1. Сурет салу «Қандай заттың пішіні дөңгелекке ұқсайды?» 2. ҚМҰҚ «2 санын бекіту және пысықтау, жақын, алыс» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Сөйлем түрлері. Саусақ жаттығуы «Моншақ»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Аттракциондар» 2. Көркем әдебиет «Құмырсқа мен көгершін» 3. Орыс тілі</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Бау-бақшада бақтарда» 2. Құрастыру «Жапырақтан жасалған балықтар» 3. Музыка «Күз байлығы»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Қанатты достар» 3. Вариативтік компонент Сиқырлы сандар «Сиқырлы қоржын» (Ойын)</p>

## ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Ересек «Айгөлек» тобы

Қараша айы

Өтпелі тақырып «Дені сау болып өсеміз»

**Мақсаты:** дұрыс тамақтану пайдалы витаминдер жайлы түсіндіру,

Тақырыпша	Денсаулық-3	Катынас – 2 Сөйлеуді дамыту - 1 Көркем әдебиет - 1 Орыс тілі - 0,5 Вариативтік компонент-1 Бала тілін дамыту	Таным - 2,5 Математика негіздері - 1 Құрастыру - 0,5 Жаратылыстану – 1	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу – 1 Мүсіндеу - 0,5 Апликация - 0,5 Музыка -1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу- 0,5 Вариативтік компонент-1 Сиқырлы сандар
Бәрі өзім жайлы 1-апта	1.Дене шынықтыру «Музыкалық ырғақты жаттығулар» 2.Музыка «Атамның киіз үйі»	1.Сурет салу «Үйлің суретін саламыз» 2.ҚМҰҚ «3 цифры және,кеше,бүгін, ертең» 3.Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Ойыншықтар. Саусақ жаттығуы «Тыңдамайтын доп»	1.Дене шынықтыру «Командалық ойындар» 2.Қоршаған ортамен танысу «Мені қоршаған орта » 3.Көркем әдебиет «Отбасындағы сыйластық»	1.Сөйлеуді дамыту «Ц»және «Ч»дыбыстары 2.Мүсіндеу «Әдемі торғай» 3.Музыка «Атамның киіз үйі»	1.Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2.Жаратылыстану «Құсахананы мекендеушілер» 3.Вариативтік компонент Сиқырлы сандар Таныс фигураларды ата
Дұрыс тамақтану. Витаминдер 2- апта	1.Дене шынықтыру «Лақтан қайтадан адамға айналу үшін Иванушкаға көмек береміз!»спорттық мереке 2.Музыка «Біздің Алматы»	1.Сурет салу «Күз бейнесі» 2.ҚМҰҚ «1,2,3 санын бекіту пысықтау, биік,аласа» 3.Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Сурет бойынша әңгіме. Тіл жаттығуы «Тынымсыз тіл туралы ертегі»	1.Дене шынықтыру «Бөрене үстінде еңбектеу» 2.Көркем әдебиет «Атасының ақылы» 3.Орыс тілі	1.Сөйлеуді дамыту «Не дәмді»ертегісі 2.Құрастыру «Мәшинелер» 3.Музыка «Біздің Алматы»	1.Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2.Жаратылыстану «Жабайы және үй жанауарлары» 3.Вариативтік компонент Сиқырлы сандар Геометриялық фигуралармен танысу
Өзің көмегіңді қолдан және өзге	1.Дене шынықтыру «Сылдырмақтар»ойыны	1.Сурет салу «Тәрелкені әшекейлеу»	1.Дене шынықтыру «Орындықта орындалатын	1.Сөйлеуді дамыту «Кішкентай бағбаншы»	1.Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс

		(қазақтың ұлттық ою-элементтерін дөңгелек пен сопақшаға салу) 2.ҚМҰҚ «Заттың санын цифрмен салыстыру. Кең-тар» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Үш-төрт сөзден тұратын сөйлемдер құрастыру. Тіл жаттығуы «Ағайынды аралар»	жаттығулар» 2. Қоршаған орта «Жануарлар әлемі» 3. Көркем әдебиет «Бұл қай кезде болады?»	2. Апликация «Аквариумдағы балықтар»	жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Жануарлар қысқа қалай дайындалады» 3. Вариативтік компонент Сиқырлы сандар «Сәулетші» ойыны
<b>Біз мықтымыз және шапшаңбыз 4-апта</b>	1. Дене шынықтыру «Оң және сол қолмен лақтыру» 2. Музыка «Менің Отаным»	1. Сурет салу «Қандай заттың пішіні шаршыға ұқсайды?» 2. ҚМҰҚ «Кеңістікте орналасуына санның тәуелсіздігі» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Сөз тіркесі. Тіл жаттығуы «Шегіртке»	1. Дене шынықтыру «Бастаушыны ауыстырып жүру және секіру» 2. Көркем әдебиет «Қазақстан-Республикам менің» 3. Орыс тілі	1. Сөйлеуді дамыту «Көжекпен ойнайық» 2. Құрастыру «Жүзім» 3. Музыка «Менің Отаным»	1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Төрт түлік» 3. Вариативтік компонент Сиқырлы сандар Қызықты текше



## ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Ересек «Айгөлек» тобы

Желтоқсан айы

Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»

**Мақсаты:** Қазақстанның кең-байтақ, мемлекет екенін түсіндіру. Отанды сүйе білуге тәрбиелеу

<b>Тақырыпша</b>	Денсаулық-3	Катынас – 2 Сөйлеуді дамыту - 1 Көркем әдебиет - 1 Орыс тілі - 0,5 Вариативтік компонент-1 Бала тілін дамыту	Таным - 2,5 Математика негіздері - 1 Құрастыру - 0,5 Жаратылыстану – 1	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу – 1 Мүсіндеу - 0,5 Апликация - 0,5 Музыка -1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5 Вариативтік компонент-1 Сикырлы сандар
<b>Біздің тарихымызға саяхат 1-апта</b>	1. Дене шынықтыру «Еңбектеу мен доға, білте таяқтың астынан өту» 2. Музыка «Қысқы өрнегі»	1. Сурет салу «Ақшақар» 2. ҚМҰҚ «4 саны және цифрымен танысу» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Қысқа дайындық. Тіл жаттығуы «Дауыстарын қайтала»	1. Дене шынықтыру «Көлденең қойылған нысанаға лақтыру» 2. Қоршаған ортамен танысу «Менің елім Қазақстан» 3. Көркем әдебиет «Менің сүйікті қалам, ауыым және ел ордасы астанам»	1. Сөйлеуді дамыту «Ертегіде қонақта» 2. Мүсіндеу «Шырша әні» 3. Музыка «Қыс өрнегі»	1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Бөлме өсімдіктері» 3. Вариативтік компонент Сикырлы сандар Көңілді санамақтар
<b>Менің туған өлкем 2-апта</b>	1. Дене шынықтыру «Бір орыннан ұзындыққа секіру» 2. Музыка «Жасыл шырша жанында»	1. Сурет салу «Торсықты әшекейлейміз» 2. ҚМҰҚ «1,2,3,4 цифрлары туралы өткенді пысықтау» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Қысқы тіршілік. Саусақ жаттығуы «Қасқыр»	1. Дене шынықтыру «Көлбеу қойылған тақтай үстімен жүру» 2. Көркем әдебиет «Қыс» өлең 3. Орыс тілі	1. Сөйлеуді дамыту «З» және «С» дыбыстары 2. Құрастыру «Мерекелік ашықхаттар» 3. Музыка «Жасыл шырша жанында»	1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Өсімдіктерге қалай күтім жасау қажет» 3. Вариативтік компонент Сикырлы сандар «Ойнайық та, ойлайық»

<p style="text-align: center;"><b>Қазақстан Республикасының Елордасы Астана 3-апта</b></p>	<p>1. Дене шынықтыру «Жатып орындайтын жаттығулар»</p>	<p>1. Сурет салу «Біздің әсем шыршамыз»(шырша мен ойыншықтары) 2. ҚМҰҚ «Өткенді пысықтау, аралас сандарды салыстыру. Алыс, жақын» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Менің Қазақстаным. Саусақ жаттығуы «Үй»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Еңбектеу мен өрмелеу» 2. Қоршаған орта «Бөлме өсімдіктері Алоэ және аспидистра» 3. Көркем әдебиет «Қолғап»</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Жаз, күз» 2. Апликация «Шыршаны шарлармен безендіреміз»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Терезе алдындағы бақша» 3. Вариативтік компонент Сикырлы сандар «Жылдам ойлан!»</p>
<p style="text-align: center;"><b>Тәуелсіз Қазақстан (Қазақстан Республикасының) тұлғаш президенті 4-апта</b></p>	<p>1. Дене шынықтыру «Орындықпен орындалатын жаттығулар» 2. Музыка «Қысқы әуен»</p>	<p>1. Сурет салу «Түрлі түсті үшбұрыштар» 2. ҚМҰҚ «Цифрмен сәйкестендіру, жоғарыда, төмен, сол, оң» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Қысқы еңбек. Саусақ жаттығуы «Мұз бұлақ»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Тепе-теңдікті сақтау жаттығулары» 2. Көркем әдебиет «Жабайы аңдар»(сурет бойынша әңгімелеу) 3. Орыс тілі</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Біз Аязтаны қалай қарсы алдық» 2. Құрастыру «Кірпі» 3. Музыка «Қысқы әуен»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Біздің өлкеге қыс келді» 3. Вариативтік компонент Сикырлы сандар Сырсандық білімдарларға</p>

## ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Ересек «Айгөлек» тобы

Қаңтар айы

Өтпелі тақырып «Табиғат әлемі»

**Мақсаты:** балаларды табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру және оған қамқор болуға баулу

<b>Тақырыпша</b>	Денсаулық-3	Катынас – 2 Сөйлеуді дамыту - 1 Көркем әдебиет - 1 Орыс тілі - 0,5 Вариативтік компонент-1 Бала тілін дамыту	Таным - 2,5 Математика негіздері - 1 Құрастыру - 0,5 Жаратылыстану – 1	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу – 1 Мүсіндеу - 0,5 Апликация - 0,5 Музыка -1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу- 0,5 Вариативтік компонент-1 Сиқырлы сандар
<b>Бізді қоршаған өсімдіктер әлемі 1-апта</b>	1. Дене шынықтыру «Көлденең керілген жіптің немесе таяқтың астынан өту» 2. Музыка «Ақтөс пен Марғау»	1. Сурет салу «Көңілді аққалалар» 2. ҚМҰҚ «5 цифрмен танысу» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Қыс қызығы. Саусақ жаттығуы «Аққала»	1. Дене шынықтыру «Қыс келді» 2. Қоршаған ортамен танысу «Көлік түрлері. Жолда жүру ережесін сақтайық» 3. Көркем әдебиет «Үй жануарлары»	1. Сөйлеуді дамыту «Ж» және «Ш» дыбыстары 2. Мүсіндеу «Аққала» 3. Музыка «Ақтөс пен Марғау»	1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Құстарға қыста қамқор бол» 3. Вариативтік компонент Сиқырлы сандар Бүтін және бөлік
<b>Жануарлар әлемі 2- апта</b>	1. Дене шынықтыру «Далада шанамен сырғанау» 2. Музыка «Әуенді сиқырлы ормандағы құртақандар»	1. Сурет салу «Қысқы көрініс» 2. ҚМҰҚ «5 санын бекіту, сандарды салыстыру» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Сөз тіркестері, сөз, буын, дыбыс. Тіл жаттығуы «Қоңыз»	1. Дене шынықтыру «Шаңғымен таныстыру» 2. Көркем әдебиет «Қасқыр мен Ит» ертегі 3. Орыс тілі	1. Сөйлеуді дамыту «Үй жануарлары» 2. Құрастыру «Біздің қаладағы көше» 3. Музыка «Әуенді сиқырлы ормандағы құртақандар»	1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Кішкентай достарымыз» 3. Вариативтік компонент Сиқырлы сандар Сұйық және сусымалы

<p><b>Құстар біздің досымыз</b> <b>3-апта</b></p>	<p>1. Дене шынықтыру «Далада таяқсыз шаңғымен сырғанау»</p>	<p>1. Сурет салу «атамның тақиясы»(қазақ ою-өрнектерін жолақша мен дөңгелекке салу) 2. ҚМҰҚ «Реттік сандармен танысу» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Киімдер. Саусақ жаттығуы «Қолшатыр»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Шаңғыны таяғымен жинап, шаңғыны тасу» 2. Қоршаған орта «Табиғат бұрышын мекендеушілер тасбакамен таныстыру» 3. Көркем әдебиет «Екі әтеш»ертегі</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Қолғап ертегі» 2. Апликация «Ақшақар»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Жабайы жануарлардың қысқы тіршілігі» 3. Вариативтік компонент Сиқырлы сандар Қай уақыт, сағат неше?</p>
<p><b>Қыс келбеті</b> <b>4-апта</b></p>	<p>1. Дене шынықтыру «Беткейге сатылап көтерілу және түсу» 2. Музыка «Қыс қызығы»</p>	<p>1. Сурет салу «Теңіздегі кит»(суық түстердің реңктері) 2. ҚМҰҚ «Реттік санау туралы өткенді пысықтау» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Үй жануарлары. Саусақ жаттығуы«Ботақан»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «200-300 метр қашықтықта сырғанау» 2. Көркем әдебиет «Ақыды лақ»ертегі 3. Орыс тілі</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Қыс қызығы» 2. Құрастыру «Қар мен аққала» 3. Музыка «Қыс қызығы»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Жанды табиғат бұрышын мекендеушілер» 3. Вариативтік компонент Сиқырлы сандар Заттардың орналасуы</p>

## ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Ересек «Айгөлек» тобы

Ақпан айы

Өтпелі тақырып «Бізді қоршаған әлем»

**Мақсаты:** балаларды қоршаған ортадағы жақсы, жаман нәрселер туралы түсіндіру әлемге деген сезімдерін ояту әдептілікке тәрбиелеу

<b>Тақырыпша</b>	Денсаулық-3	Катынас – 2 Сөйлеуді дамыту - 1 Көркем әдебиет - 1 Орыс тілі - 0,5 Вариативтік компонент-1 Бала тілін дамыту	Таным - 2,5 Математика негіздері - 1 Құрастыру - 0,5 Жаратылыстану – 1	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу – 1 Мүсіндеу - 0,5 Апликация - 0,5 Музыка -1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5 Вариативтік компонент-1 Сиқырлы сандар
<b>Жанымыздағы (өлі табиғат құбылыстары) 1-апта</b>	1. Дене шынықтыру «Шаңғымен нық басып сырғанау» 2. Музыка «Біздің Атай»	1. Сурет салу «Шана» 2. ҚМҰҚ «Заттың көлеміне санның тәуелсіздігі» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Жабайы аңдар. Саусақ жаттығуы «Қорбаңбай аю»	1. Дене шынықтыру «Шаңғымен сырғанап адымдауды үйрету» 2. Қоршаған ортамен танысу «Заттар әлемі» (ойыншықтар ыдыстар) 3. Көркем әдебиет «Әтеш пен Тоты» ертегі	1. Сөйлеуді дамыту «Санамақ жаттау» 2. Мүсіндеу «Тәрелкесімен саптыаяқ» 3. Музыка «Біздің Атай»	1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Жануарларға күтімді халай жасау қажет?» 3. Вариативтік компонент Сиқырлы сандар Ойын есептер
<b>Көліктер 2- апта</b>	1. Дене шынықтыру «Таза аудағы қысқы ойындар» 2. Музыка «Бесік жыры»	1. Сурет салу «Қысқы табиғаттағы шыршалар» 2. ҚМҰҚ «1,2,3,4,5 цифрлары туралы өткенді пысықтау» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Көлік түрлері.	1. Дене шынықтыру «Алға домалау» 2. Көркем әдебиет «Айна» ертегі 3. Орыс тілі	1. Сөйлеуді дамыту «Арыстан күшігін асыраған мысық» ертегі 2. Құрастыру «Жиһаз» 3. Музыка «Бесік жыры»	1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Аквариумдағы балықтар» 3. Вариативтік компонент Сиқырлы сандар «Теңге, монеталар»

		Саусақ жаттығуы«Ұшақ»			
<b>Байланыс құралдары 3-апта</b>	1.Дене шынықтыру «Жүгіріп өту»	1.Сурет салу «Әжемнің камзолы»(қазақ ою-өрнегін киімнің жиегіне салу) 2.ҚМҰҚ «Реттік сандар өткенді туралы пысықтау» 3.Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Аң аулау. Саусақ жаттығуы «Қарсақ пен түлкі»	1.Дене шынықтыру «Акробатика» 2.Қоршаған орта «Құстар-біздің досымыз» 3.Көркем әдебиет «Көктем өрнегі»	1.Сөйлеуді дамыту «Қоянның туған күні» 2.Апликация «Шалғындағы саңырауқұлақтар»	1.Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2.Жаратылыстану «Жануарлардың тіршілік ету үшін не қажет?» 3.Вариативтік компонент Сиқырлы сандар Ойын «Кім тапқыр?»
<b>бәрі Мамандықтың жақсы 4-апта</b>	1.Дене шынықтыру «Қысқа секіртпемен секіру» 2.Музыка «Ағайынбыз бәріміз»	1.Сурет салу «Сүйікті ойыншығым»(қонжық) 2.ҚМҰҚ «Цифр мен заттың саны арасындағы сәйкестікті табу, сол жағында, оң жағында» 3.Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Сурет бойынша әңгіме. Тіл жаттығуы «Майлыаяқ»	1.Дене шынықтыру «Ертегіде қонақта» атты спорттық мереке 2.Көркем әдебиет «Менің әжем»өлең Қадір Мырза Әли жаттау 3.Орыс тілі	1.Сөйлеуді дамыту «Әңгімеле...»әңгіме құру 2.Құрастыру «Пингвиндер» 3.Музыка «Ағайынбыз бәріміз»	1.Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2.Жаратылыстану «Қазақстанның Қызыл кітабы» 3.Вариативтік компонент Сиқырлы сандар Арифметикалық лото (Ойын)

## ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Ересек «Айгөлек» тобы

Наурыз айы

Өтпелі тақырып «Салт дәстүр, әдет ғұрып»

**Мақсаты:** балаларды салт дәстүр әдет ғұрыпты сақтай білуге үйрету сана сезімдерін ояту

<p><b>Тақырыпша</b></p>	<p>Денсаулық-3</p>	<p>Катынас – 2 Сөйлеуді дамыту - 1 Көркем әдебиет - 1 Орыс тілі - 0,5 Вариативтік компонент-1 Бала тілін дамыту</p>	<p>Таным - 2,5 Математика негіздері - 1 Құрастыру - 0,5 Жаратылыстану – 1</p>	<p>Шығармашылық- 3,5 Сурет салу – 1 Мүсіндеу - 0,5 Апликация - 0,5 Музыка -1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5 Вариативтік компонент-1 Сиқырлы сандар</p>
<p><b>Қазақстанның ұлттық салт-дәстүрлері 1-апта</b></p>	<p>1. Дене шынықтыру «Еңбектеп жүру» 2. Музыка «Көктем»</p>	<p>1. Сурет салу «Көктемгі гүлдер» 2. ҚМҰҚ «Реттік сандарды пысықтау, үлгі бойынша санау, заттың санымен цифр арасындағы сәйкестікті табу» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту 8 наурыз – Аналар мерекесі. Саусақ жаттығуы «Гүл тереміз»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Бір орында тұрып ұзындыққа секіру» 2. Қоршаған ортамен танысу «Қазақтың ұлттық киімдері» 3. Көркем әдебиет «Әшекей бұйымдар»</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Анама сыйлық» 2. Мүсіндеу «Түрлі түсті пирамида» 3. Музыка «Көктем»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Далада не өседі» 3. Вариативтік компонент Сиқырлы сандар Есептер шығару</p>

<p><b>Ғажайып ертегілер әлемі. Театр әлемі 2- апта</b></p>	<p>1. Дене шынықтыру «Допты домалату». 2. Музыка «Наурыз»</p>	<p>1. Сурет салу «Аквариумдағы балықтар» 2. ҚМҰҚ «Заттардың кеңістікте орналасуына санның тәуелсіздігі. Математикалық жұмбақтар» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту «Жыл басына таласқан хайуанаттар» ертегісі. Саусақ жаттығуы «Тышқан»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Қайталамалы жүгіру» 2. Көркем әдебиет «Наурыз думан» 3. Орыс тілі</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Ертегіні тауып айт» 2. Құрастыру «Қошақан» 3. Музыка «Наурыз»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Табиғаттың көктемде оянуы» 3. Вариативтік компонент Сикырлы сандар «Кім жылдам?»</p>
<p><b>Халықтар өнері 3- апта</b></p>	<p>1. Дене шынықтыру «Наурыз» атты спорттық іс-шара.</p>	<p>1. Сурет салу «Сырмақты әшекейлейміз» 2. ҚМҰҚ «Өзіне қатысты тұрғыда заттың кеңістікте орналасуын анықтау» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Наурыз – жыл басы. Дидактикалық ойын «Сандық»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Бунамамен орындалатын жаттығулар». 2. Қоршаған орта «Өсімдік әлемі» 3. Көркем әдебиет «Наурыз думан»</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Менің сүйікті үй жануарым» 2. Апликация «Гүлдер»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Көктем келді, күс келді» 3. Вариативтік компонент Сикырлы сандар Тез есепте!</p>
<p><b>Көрікті көктем 4- апта</b></p>	<p>1. Дене шынықтыру «Тігінен тұрған нысанаға лақтыру» 2. Музыка «Наурызым Армысың»</p>	<p>1. Сурет салу «Күннің мол шуағы» (жылы түстердің реңктері) 2. ҚМҰҚ «Математикалық жұмбақтар» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Малдың төлі. «Төлдер айтысы» ертегісі. Саусақ жаттығуы «Бұзауқан»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Жүгіріп келіп ұзындыққа секіру» 2. Көркем әдебиет «Ағаштар неге ашуланды» 3. Орыс тілі</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Әтеш пен бұршақ дәні ертегі» 2. Құрастыру «Сылдырмақ» 3. Музыка «Наурызым ,Армысың»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Кесіртке қайда мекендейді» 3. Вариативтік компонент Сикырлы сандар Ойын есептер «Ойлан тап!»</p>



### ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Ересек «Айгөлек» тобы

Сәуір айы

Өтпелі тақырып «Бірге еңбек етеміз»

**Мақсаты:** балаларды еңбекке деген қызығушылықтарын қалыптастыру және оның нәтижелерін қадірлеуге үйрету адамгершілікке тәрбиелеу

<b>Тақырыпша</b>	Денсаулық-3	Катынас – 2 Сөйлеуді дамыту - 1 Көркем әдебиет - 1 Орыс тілі - 0,5 Вариативтік компонент-1 Бала тілін дамыту	Таным - 2,5 Математика негіздері - 1 Құрастыру - 0,5 Жаратылыстану – 1	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу – 1 Мүсіндеу - 0,5 Апликация - 0,5 Музыка -1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5 Вариативтік компонент-1 Сиқырлы сандар
<b>Гүлдермен безендіреміз 1-апта</b>	1.Дене шынықтыру «Еңбектеу» 2.Музыка «Орманға саяхат»	1.Сурет салу «Мысығым» 2.ҚМҰҚ «1,2,3,4,5 цифры өткенді пысықтау» 3.Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Буынға бөлейік. Саусақ жаттығуы«Торғай мен түлкі»	1.Дене шынықтыру «Кедергілер» 2.Қоршаған ортамен танысу «Ас атасы нан» 3.Көркем әдебиет «Адар көсе мен бай»ертегі	1.Сөйлеуді дамыту «Қуыршаққа бөлме жасайық» 2.Мүсіндеу «Әдемі кесе» 3.Музыка «Орманға саяхат»	1.Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2.Жаратылыстану «Наурызгүлдер» 3.Вариативтік компонент Сиқырлы сандар 20-ға дейінгі сандарды санауға үйрету«Сандардың орнын тап» ойын

<p><b>Ас-ағасы нан</b> 2-апта</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Жұптасып орындалатын жаттығулар» 2. Музыка «Жайлаудағы төлдер»</p>	<p>1. Сурет салу «Алма ағашы гүлдеді» 2. ҚМҰҚ «Заттың санын цифрмен сәйкестендіру» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Дыбыстың сөздегі орны. Ойын «Қасқыр»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Бауырсақ атты» спорттық мереке 2. Көркем әдебиет «Екі қаз бір бақа» ертегі 3. Орыс тілі</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Масақ» ертегісі 2. Құрастыру «Тышқандар» 3. Музыка «Жайлаудағы төлдер»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Ағаштардың гүлдеуі» 3. Вариативтік компонент Сықырлы сандар Сандар құрамымен жұмыс</p>
<p><b>Жер асты жәндіктері</b> 3-апта</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Жүру»</p>	<p>1. Сурет салу «Ұлттық бас киімді әшекейлеу» (сәукеле) 2. ҚМҰҚ «Заттың санын цифрмен сәйкестендіру, оң жақ, сол жақ» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Менің сүйікті қалам. Саусақ жаттығуы «Күн мен гүл»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Лақтыруға үйрету» 2. Қоршаған орта «Пияз» 3. Көркем әдебиет «Қамқорлық» әңгіме М. Төрежанов</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Ұзын құлақ сұр қоян» 2. Апликаци «Түлкі бикеш»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Ғажайып жәндіктер әлемі» 3. Вариативтік компонент Сықырлы сандар Ойнай отырып, ойла</p>
<p><b>Достарға көмектесе білуді үйренеміз</b> 4-апта</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Кеністікті бағдарлау» 3. Музыка «Құстар дауысы»</p>	<p>1. Сурет салу «Мені қызықтыратын жануар» (тоқты) 2. ҚМҰҚ «Математикалық жұмбақ, кең, тар, жыл мезгілдері» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Менің достарым. Саусақ жаттығуы «Күн көжек»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Гимнастика» 2. Көркем әдебиет «Тату доспыз бәріміз» 3. Орыс тілі 3. Көркем әдебиет «Тату доспыз бәріміз» әңгіме құрату</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Айгерім қуыршақтың туған күні» 2. Құрастыру «Желкенді қайық» 3. Музыка «Құстар дауысы»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Жылы-жылы жел соқты» 3. Вариативтік компонент Сықырлы сандар Математикалық эстафета</p>

### ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Ересек «Айгөлек» тобы

Мамыр айы

Өтпелі тақырып «Әрқашан күн сөнбесін»

**Мақсаты:** балаларды татулыққа бірлікте болуға шақыру елімізге жерімізге деген сүйіспеншілік сезімді қалыптастыру

Тақырыпша	Денсаулық-3	Катынас – 2 Сөйлеуді дамыту - 1 Көркем әдебиет - 1 Орыс тілі - 0,5 Вариативтік компонент-1 Бала тілін дамыту	Таным - 2,5 Математика негіздері - 1 Құрастыру - 0,5 Жаратылыстану – 1	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу – 1 Мүсіндеу - 0,5 Апликация - 0,5 Музыка -1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5 Вариативтік компонент-1 Сиқырлы сандар
Отбасы бірлікте 1-апта	1.Дене шынықтыру «Жұқпалы аурулар және олармен күрес»әңгіме 2.Музыка «Әуенді сандықша»	1.Сурет салу «Түрлі түсті шарлар» 2.ҚМҰҚ «Реттік сандарды пысықтау, шеңбер, шаршы үшбұрыш 3.Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Балабақша. Саусақ жаттығуы «Тордағы құс»	1.Дене шынықтыру «Өзін-өзі уқалау және бір-бірін уқалау сылап-сипау» 2.Қоршаған ортамен танысу «Гүлдене бер, менің Қазақстаным» 3.Көркем әдебиет «Адал дос»әңгіме	1.Сөйлеуді дамыту «Әйгерім дастарханды әзірлеп жатыр» 2.Мүсіндеу «Сәнқой түлкі» 3.Музыка «Әуенді сандықша»	1.Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2.Жаратылыстану «Жау, жау, жаңбыр» 3.Вариативтік компонент Сиқырлы сандар Көңілді санамақтар

<p align="center"><b>Отан қорғаушылар (Қазақстан Республикасының ұлы отан соғысының ардагерлері 2- апта</b></p>	<p>1. Дене шынықтыру «Жұп болып тұрып жаттығулар орындау» 2. Музыка «Ауылдағы той»</p>	<p>1. Сурет салу «Отшашу» 2. ҚМҰҚ «1,2,3,4,5 цифры пысықтау, математикалық жұмбақ» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Ауылда. Саусақ жаттығуы «Қошақаны»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Допты волейбол торына лақтыру» 2. Көркем әдебиет «Үш жодас» әңгіме 3. Орыс тілі</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Әңгімеле...» әңгіме құру 2. Құрастыру «Біздің балабақшаның ауласы» 3. Музыка «Ауылдағы той»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Шуағын шашқан алтын күн» 3. Вариативтік компонент Сикырлы сандар Қай уақыт, сағат неше</p>
<p align="center"><b>Қош келдің жаз 3-апта</b></p>	<p>1. Дене шынықтыру «Тыныс алу жаттығулары»</p>	<p>1. Сурет салу «Алжапқышты әшекейлейміз» 2. ҚМҰҚ «Үлкен, кіші, кішкентай, өте кіші ұғымдар пысықтау» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Ыдыстар. Дидактикалық ойын: «Ыдыстарды толықтыр»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Ұзындыққа секіру» 2. Қоршаған орта «Ғажайып жануарлар әлемі» 3. Көркем әдебиет «Жайлауда» өлең Н. Жанаев</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Күшік неге көңілсіз» 2. Апликаци «Әдемі мерекелік жалаушалар»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Табиғатты аялайық!» 3. Вариативтік компонент Сикырлы сандар Тез есепте!</p>
<p align="center"><b>Мен бәрін білемін 4-апта</b></p>	<p>1. Дене шынықтыру «Әкем, анам және мен біз отбасымыз» атты спорттық іс-шара 2. Музыка «Біздің оркестр»</p>	<p>1. Сурет салу «Табиғат аясында» 2. ҚМҰҚ «Тәулік бөліктері» 3. Вариативтік компонент Бала тілін дамыту Біз мектепке барамыз. Дидактикалық ойын: «Оқу құралдарын ата»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Жекпе-жектер» спорттық аанда өткізіледі 2. Көркем әдебиет «Қайталау» 3. Орыс тілі</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Біздің қонжық қонақта» 2. Құрастыру «Хайуанаттар бағы» 3. Музыка «Біздің оркестр»</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Негізгі қимыл-қозғалыс жаттығулары» 2. Жаратылыстану «Қош келдің жаз!» 3. Вариативтік компонент Сикырлы сандар Есептер шығару</p>



Тігілген, нөмірлеген

20 бет

Мектеп директоры

*А.К. Дауытбаева*

А.К. Дауытбаева

